函 教 ス 令和7年(2025年)6月13日

報道機関各位

函館市教育委員会生涯学習部 フルマラソン担当課長

函館マラソン大会実行委員会への寄附の受贈式に係る取材について(依頼)

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、取材報道方よろしくお願いいたします。

記

- 1 日 時 令和7年6月23日(月)午前10時
- 2 場 所 市役所本庁舎5階 教育長室
- 3 寄附者 函館管工事業協同組合
- 4 寄附物件 シャワーステーション設備
- 5 出席者 函館管工事業協同組合 理事長 村田信吾 氏 ほか
- 6 受理・感謝状贈呈者 函館マラソン大会実行委員会 副委員長(藤井教育長)
- 7 寄附受贈式の趣旨

函館管工事業協同組合から函館マラソン大会実行委員会に対し,202 5函館マラソンの暑熱対策としてシャワーステーション設置運営の実施と, それに伴う工事を含む給水設備一式を寄附したい旨の申し出があったため 寄附採納し,受贈式を開催するものです。

> 〒040-8666 函館市東雲町 4-13 函館マラソン大会実行委員会事務局 (生涯学習部スポーツ振興課内) Tel 0138-21-3467